
LISTA E VENDIMEVE GJYQËSORE TË FORMËS SË PRERË NË LIDHJE ME MARRDHËNIET E PUNËS TË PËRDITËSUARA

Nr. 
Rendor

Ministria e 
Linjes

Kodi i 
inst Emertimi i institucionit

Kodi i deges 
se thesarit

Llogaria 
ekonomike 
(7-shifror) Kreditorët

1 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Elvis Shkodrani 
2 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Andris Tufa
3 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Klaus Klosi
4 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Koço Zaimaj  


